
Obsah
TITULNÍ STRANA

Něžná ozdoba 
květináče
Paličkovaná květina 
s motýlem

Bílá romantika
Nic nevypadá tak 
krásně jako bílý 
svetřík na opálené 
kůži

Háčkování pro 
radost i užitek
Veselé sedáky 
a bláznivá dekorace

ona ví

Třetí rozměr zahrady
Plazivky a popínavky 
pozvednou vaši zahradu nejen 
do výšky

: .ÄKSSBL.

■' ;

DOBROTY
Jděte na to zčerstva!
Čerstvý sýr má v kuchyni 
široké využití a osvěží mnoho 
slaných i sladkých pokrmů

1 4  Ona ví, co je  dobré

1 6  V kostce o cukru
Abeceda zajímavostí
0 pochutině zatracované
1 milované

1 8  Lehce, rychle, bylinkově

Stylová relaxace
Háčkovaná inspirace pro 
vaši zahradu

Princezny rebelky
Jarní modely pro malé 
holky s fantazií

Pro malé námořníky
Souprava do chlapeckého 
pokoje

Doplňky do koupelny
Plátěné krabičky úplně 
na všechno

Hrátky s džínovinou
Jak s touto látkou tvořit 
a bydlet?

Talismany pro štěstí
Naše panenky voodoo 
nikomu neublíží

Miska z kamínků
Ozdoba zahrady 
i vzpomínka na léto 
u moře

Ptačí slet
Vyšívání, u kterého se 
zasmějete!

6 Přijela pouť... ale odkud vlastně?
Doby, kdy poutníci křižovali světadíly, jsou dávno pryč. Přesto 
poutě vydržely dodnes. Kde se vzaly a co od nich čekali lidé 
před staletími a co nám dávají dnes?



ZAHRADA 
A ZVIRATKA

1 blecha v kožíšku 
= 100 blech v kožíšku
Jak se vypořádat s blechami, které, 
ač psí, rády pijou krev i lidem?

Předlohy, šablony, 
podvinky

6 4  Retrománie
Co je staré, to je hezké. Co je nové, 
ale v retro stylu, je ještě hezčí!

Svěží vítr v kuchyni
Talíře i prostírání 
v jednom tónu

Polštáře raz dva
Patchwork pro netrpělivé

Bylinky v domě
Dekorace nejen pro jarní 
stolování

Náušnice pro parádnice
Z korálků a drátků můžete 
vytvořit originální šperk

Oživlý nábytek
Stará skříňka v novém hávu

Klučicí barvy
Scrapbooking pro nezbedy

Ona ví, kde najít inspiraci

Půvabná při sportu
Je možné zachovat si ženskou 
přitažlivost, když sotva 
popadáme dech a pot z nás 
lije proudem? Ona ví, že ANO!

6 9

7 0

Ona ví, co se nosí

Blahodárné matčiny doteky
Ájurvéda na vlastní kůži

7 2

7 4

Ona ví, co jí sluší

Jak jsem potkal mouchy
aneb český turista 
na slovenské Fatře

7 2

7 6

Příběh bot 
(a blaho pro nohy)

Křížovka, dopisy, soutěž


